VA- VE| 07/ 05/ 2020| 14 - DECRETO

t_,////%;/z/&ﬂ/ﬁw- Ged p Zéaﬁ@f) “ zé ) ﬁ%/z"/?;z/&a 2y e S %/ Liridisapae

VILLA ADRIANA E VILLA DESTE

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE
IL DIRETTORE

VISTO il decreto legistativo 18 aprile 2016, n. 50 recante la disciplina dei contratti i pubblici di
appalto e concessione di lavori, servizi e forniture;

VISTA la determina a contrarre n. 20 del 21/01/2020 per l'affidamento di “Esercizio, pulizia,
manulenzione delle foniane artistiche e monumentali di Villa d ‘Este, nonché adeguamento e
potenziamento degli impianti idrici delle stesse”;

VISTO I"avviso pubblico n. 3 del 21/01/2020;

VISTI gli operatori economici che hanno partecipato alla procedura della presente gara sulla
piattaforma DigitalPA;

CONSTATATO che entro il termine assegnato (ore 12,00 del 9 marzo 2020) sono pervenute le offerte
economiche delle seguenti ditte:

1) Angeloni Angelo S.r.l.
2) Tivolijet S.r.l.

VISTQ il verbale del 13 marzo 2020 inerente alla seduta pubblica per la valutazione delle offerte per
la procedura in oggettio;

PRESO ATTO delle offerte economiche pervenute e dei punteggi assegnati;

CONSIDERATO che la Ditta Angeloni Angelo S.r.l. ¢ risultata prima nella graduatoria, sulla base
della presentazione dell’offerta tecnica e dell’offerta economica pari all’importo netto di Euro
166.067,30 (Centosessantaseimilasessantasette/30), con un ribasso del 26,60% sull’importo a base
d’asta, ottenendo un punteggio totale di 99,8541 punti;

VISTA la proposta del RUP, in base agli esiti della seduta pubblica per la valutazione delle offerte, di
cui al verbale del 13 marzo 2020, di aggiudicare ’affidamento del servizio di “Esercizio, pulizia,
manutenzione delle fontane artistiche e monumentali di Villa d ‘Este, nonché adeguamento e
potenziamento degli impianti idrici delle stesse” alla Ditta Angeloni Angelo S.r.l., che ha totalizzato il
punteggio complessivo pitt elevato,

DECRETA

L’aggindicazione dell’affidamento del servizio di “Esercizio, pulizia, manutenzione delle fontane
artistiche e monumentali di Villa d’Este, nonché adeguamento e potenziamento degli impianti idrici

? Ministeno
ribenicla
attivith culturali
: e per il turismo
VILLA ADRIANA E VILLA D’ESTE
Piazza Trento, 5 - 00019 Tivoll {RWY)

Tel. + 39 0774312070 -- 439 0774763082
PEC:mbac-va-ve@mallcert.benlculturali.it

PEO: va-ve@benicultural, it




Q_,_//é,?//&ﬁ/ew Bt ot /ﬁ?ﬁ& & /é ity o&%/’?ﬁzﬁ@ﬁé 6”/}(2/6?//5 z'%/ Lortedarr

VILLA ADRIANA E VILLA D’ESTE

delle stesse”, alla Ditta Angeloni Angelo S.r.l., che ha formulato I’offerta tecnico-economica piu
vantaggiosa per I’ Amministrazione oftenendo il punteggio pii alto, per un importo di Euro 166.067,30
(centosessantaseimilasessantasette/30) oltre gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a €
4.229,30 (quattromiladuecentoventinove/00), come da offerta economica presentata, applicando un
ribasso del 26,60% sull’importo a base d’asta.

La presente aggiudicazione diviene efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 80
del dlgs. 50/2016.

Avverso il presente decreto pubblicato sul sito web della Stazione Appaltante ¢ ammesso il ricorso al
TAR di Tivoli (Roma) nel termine di 30 giorni, ai sensi dell’art. 120 del D.lgs. 104/2010 Codice del
processo amministrativo. I soggetti che intendono proporre un ticorso giurisdizionale possono
comunicare per iscritio al RUP intenzione di proporre il ricorso e i motivi della presunta violazione.

IL DIRETTORE
(dott. Andrea]Bruciati)

Inisteses
or | beni o e
altivily cuturali
& per il tarismo
VILLA ADRIANA E VILLA DYESTE
Piazza Trento, 5 — 00019 Tivoli (Rm)

Tel. + 39 0774312070 -39 0774763082
PECimbac-va-ve@mailcert.benlculturali.it

PEQ: va-ve@beniculturali,it




